

# KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK

**Uppgiftslämnare:**

Midsona Sverige AB

**Varumärke:**

URTEKRÄM

**Artikelbenämning:**

KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK

**Artikelbeskrivning:**

KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK

**Leverantörens artikelnummer:**

1000033

**Förpackningsstorlek:**

300 gr



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: mjöl av kikärter \*. \*Ekologisk ingrediens.

**DABAS Produktklassificering:**

100110134022 / Kolonial/Speceri -- Mjöl/Gryn -- Övrigt mjöl -- Majsstärkelse

**Marknadsbudskap:**

Kikärter har ett naturligt högt innehåll av protein, kostfiber och går även under namnet Garbanzoböner. Våra malda kikärter har en lätt nötig smak. Mjölet används till att höja proteininnehållet i animaliska samt växtbaserad matlagning och fungerar utmärkt som en ersättning till vanligt mjöl vid bakning.

**Övrig information:**

Clean label. Kikärtsmjöl, mjöl av ekologiska kikärter.

**Diettyp:**

Produkten är vegansk

**Allergenpåstående:**

Kontrollera alltid förpackning gällande allergener.

**Tillverkningsland:**

Danmark

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Bas</b> mängd:	Per 100 gr
Energi:	1436 kJ
Energi:	334 kcal
Fett:	2 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	1 g
Kolhydrat:	50 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	1 g
Protein:	26 g
Salt (SALTEQ):	0,003 g
Fiber:	8 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Midsona Sverige AB
Org.nr:	556420-6646
GLN:	7350028540006
Adress:	Box 50577 202 15 Malmö
Telefon:	040-660 20 40
E-post:	<a href="mailto:info@midsona.se">info@midsona.se</a>
Hemsida:	<a href="http://www.midsona.se/">http://www.midsona.se/</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt
<b>Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas</li><li>EU-ekologisk vara, 11009, Bas</li><li>GMO-fri vara, 10386, Bas</li><li>Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas</li><li>Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets</li></ul> <a href="#">Visa leverantörsförsäkran</a>

## Allergener

Havre	Kan innehålla
Råg	Kan innehålla
<b>Spannmål som innehåller gluten</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Midsona Sverige AB
Org.nr:	5590375951
GLN:	7350028540006
Adress:	Dockplatsen 16 20215 Malmö
Hemsida:	<a href="http://www.midsonafoodservice.se">www.midsonafoodservice.se</a>

## Förvaring

**Total hållbarhet (dagar):**365

**Förvaringsinstruktioner:** Förvaras torrt, ej över normal rumstemperatur.

## Diet

**Diettyp**

**Diettyp underkategori**

Produkten är vegansk

Tillagning

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK
<b>Artikelbeskrivning:</b>	KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK
<b>Varumärke:</b>	URTEKRAM
<b>Förpackningsstorlek:</b>	300 gr
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	05701058000350
<b>Hyllkantskvittotext:</b>	KIKÄRTSMJÖL EKO
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000203
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	kikärtsmjöl mjöl kikärtor Kikärta ärtor garbanzoböna garbanzoärta fiber protein
<b>Har artikeln batchnummer:</b>	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	dd mm yyyy
<b>Skattesats:</b>	12,00 %
<b>Skattetyper:</b>	Mervärdesskatt
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
<b>• Förpacknings-/kollityp:</b>	Påse med plan botten
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Förpackningsvikt:</b>	6 Gram
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förpackningsmaterial:</b>	Plast <ul style="list-style-type: none"><li>• Vikt: 6 Gram</li></ul>
<b>LIVSLÄNGD:</b>	
<b>• Total hållbarhet (dagar):</b>	365
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
<b>• Artikelns bruttovikt:</b>	307 gram
<b>• Nettoinnehåll värde:</b>	300 gram
<b>• Jämförmängd färdig vara:</b>	300 gram

• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• Artikelns bredd:	150 mm
• Artikelns djup:	60 mm
• Artikelns höjd:	195 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• Databärartyp:	EAN UPC
<b>LEVERANS OCH KÖP:</b>	
Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-26
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	7 st Mellannivåförpackningar 15701058000357

## Mellannivå

Artikelbenämning:	KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK
Artikelbeskrivning:	KIKÄRTSMJÖL EKOLOGISK
Artikelns identitet, GTIN:	15701058000357
Leverantörens artikelnummer:	1000033
Sökbegrepp E-handel:	kikärtsmjöl mjöl kikärter Kikärta ärtor garbanzoböna garbanzoärta fiber protein
GPC Produktklassificering:	10000203
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Förpackningsvikt:	158 Gram
• Antal enheter:	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• Staplingsbarhet:	6 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• Artikelns bruttovikt:	2 310 gram
• Nettoinnehåll värde:	2100 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2100 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej

**MÅTT:**

• Artikelns bredd:	132 mm
• Artikelns djup:	370 mm
• Artikelns höjd:	204 mm

**DATAMÄRKNING:**

• Databärartyp:	ITF 14
-----------------	--------

**MÄRKNING FÖRPACKNING:**

Har artikeln batchnummer:	Nej
---------------------------	-----

Är förpackningen returnerbar:	Nej
-------------------------------	-----

Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
----------------------------------	-----

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-11-26
--------------------------	------------

• Total hållbarhet (dagar):	365
-----------------------------	-----

Består av:	7 st Basnivåförpackningar 05701058000350
------------	--

Ingår i:	0
----------	---

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-08-08